



Anpartsselskabet 2010

**Thøger Larsens Allé 14
2750 Ballerup**

CVR nr. 25 82 39 58

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2015

Ken Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2014 til 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Anpartsselskabet 2010
Thøger Larsens Allé 14
2750 Ballerup

CVR nr.: 25 82 39 58
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Charlotte Bennekov
Birgit Jensen
Jon Jensen
Ken Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2014.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2014.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 1.549 anses for tilfredsstillende. Resultatet skyldes primært, at selskabet i regnskabsåret 2014 har solgt ejendommen Thøger Larsens Allé 14, der har givet et stort provenu.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014

	Note		2013 t.kr.
Bruttoresultat		-76.555	-9
Personaleomkostninger	1	-150.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>2.183.171</u>	<u>-28</u>
Resultat af ordinær drift		1.956.616	-37
Finansielle indtægter		20.515	17
Finansielle omkostninger		<u>-166.694</u>	<u>-95</u>
Ordinært resultat før skat		1.810.437	-115
Skat af årets resultat	3	<u>-261.315</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.549.122</u>	<u>-115</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.549.122</u>	<u>-115</u>
I alt disponering		<u>1.549.122</u>	<u>-115</u>

Balance pr. 31. december 2014

Aktiver	Note		2013 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	3.021.727	2.197
Materielle anlægsaktiver i alt		3.021.727	2.197
Anlægsaktiver i alt		3.021.727	2.197
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Andre tilgodehavender		912.380	75
Udsudte skatteaktiver		6.176	0
Tilgodehavender i alt		918.556	79
Likvide beholdninger		35.480	0
Omsætningsaktiver i alt		954.036	79
Aktiver i alt		3.975.763	2.276

Balance pr. 31. december 2014

Passiver	Note	2014	2013
		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		772.202	-777
Egenkapital i alt		898.202	-651
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til realkreditinstitutter	5	2.356.000	2.495
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.356.000	2.495
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		11.985	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.790	2
Selskabsskat		267.491	0
Anden gæld		412.295	421
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		721.561	432
Gældsforpligtigelser i alt		3.077.561	2.927
Passiver i alt		3.975.763	2.276
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ejerforhold	6 7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2014	126.000	-776.920
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.549.122
Totalindkomst i alt	0	1.549.122
Egenkapital 31. december 2014	126.000	772.202
Samlet egenkapital 31. december 2014		898.202

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2010	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014
Selskabskapital, primo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000
Ultimo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2013 t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	150.000	0		
Personalemkostninger i alt	150.000	0		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Materielle anlægsaktiver	-2.183.171	28		
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	-2.183.171	28		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	267.491	0		
Regulering af udskudt skat	-6.176	0		
Skat af årets resultat i alt	261.315	0		
4 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	2.281.657	2.281		
Tilgang i årets løb	3.034.370	0		
Afgang i årets løb	-2.281.657	0		
Anskaffelsessum, ultimo	3.034.370	2.281		
Af-/nedskrivninger, primo	-84.879	-56		
Årets afskrivninger	-12.643	-28		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	84.879	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-12.643	-84		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.021.727	2.197		
5 Langfristede gældsforpligtigelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Forfald år</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>
	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	2.356.000	2.356.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	2.356.000	2.356.000

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.356 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør i alt 3.022 t.kr.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Charlotte Bennekov, Ambolten 1, 2970 Hørsholm

Jon Nicolas Jensen, Hyldekær 67, 2765 Smørum

Ken Nicolas Jensen, Digterparken 88, 2750 Ballerup